
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 교육협력과 ~ 교육협력과

부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 교류협력 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육협력과 7,856,599 6,029,527 1,827,072

국             65,900 55,900 10,000

분             32,103 92,453 △60,350

도            103,159 91,879 11,280

군          7,655,437 5,789,295 1,866,142

주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정) 885,650 879,650 6,000

교류협력 활성화 467,050 461,050 6,000

글로벌네트워크 구축 467,050 461,050 6,000

201 일반운영비 67,050 65,050 2,000

01 사무관리비 50,050 48,050 2,000

  ○일반수용비                42,550             40,550            2,000

    ―호주 골드코스코시 협력관련 기념표지석 운
      송비                 2,000                  0            2,000        2,000,000

206 재료비 4,000 0 4,000

01 재료비 4,000 0 4,000

  ○호주 골드코스코시 협력관련 기념표지석 구입
                4,000                  0            4,000      4,000,000

인재육성 교육지원(교육/유아및초중등교육) 2,982,579 2,962,579 20,000

교육재정 지원 2,645,174 2,625,174 20,000

교육기반 확충 2,645,174 2,625,174 20,000

308 자치단체등이전 2,560,074 2,540,074 20,000

06 교육기관에대한보조금 2,560,074 2,540,074 20,000

  ○기능경기대회 운영비 지원                18,000             10,000            8,000

  ○방과후 학교 지원사업(22개교)
              342,000            330,000           12,000

  경정 18,000,000

      경정 342,000,000

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 141,646 125,100 16,546

도              8,400 3,600 4,800

군            133,246 121,500 11,746

평생학습 진흥 141,646 125,100 16,546

도              8,400 3,600 4,800

군            133,246 121,500 11,746

평생학습 활성화 기반 구축 73,646 73,100 546

201 일반운영비 72,446 71,900 546

01 사무관리비 47,446 46,900 546

  ○일반수용비                   546                  0              546

    ―평생학습홈페이지구축 용역 조달수수료
                  546                  0              546        546,000

평생학습기능 강화 16,000 0 16,000

도              4,800 0 4,800

군             11,200 0 11,200

101 인건비 16,000 0 16,000

도              4,800 0 4,800

- 1 -



부서: 교육협력과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             11,200 0 11,200

04 기간제근로자등보수 16,000 0 16,000

  ○평생교육 전문인력 인건비(성립전)
               16,000                  0           16,000      16,000,000

도              4,800 0 4,800

군             11,200 0 11,200

공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술) 2,887,927 1,152,000 1,735,927

국             50,400 50,400 0

분             32,103 92,453 △60,350

도             59,580 53,100 6,480

군          2,745,844 956,047 1,789,797

공공도서관 운영 1,169,600 1,152,000 17,600

국             50,400 50,400 0

분             32,103 92,453 △60,350

도             59,580 53,100 6,480

군          1,027,517 956,047 71,470

문화학교 운영 112,500 116,500 △4,000

분                  0 25,210 △25,210

군            112,500 91,290 21,210

201 일반운영비 105,000 109,000 △4,000

분                  0 25,210 △25,210

군            105,000 83,790 21,210

01 사무관리비 8,000 12,000 △4,000

  ○해피북 서비스(중앙, 조종, 설악)
                8,000             12,000          △4,000      경정 8,000,000

03 행사운영비 97,000 97,000 0

  ○독서문화 프로그램 운영                66,000             66,000                0

    ―도서관 주간 행사 및 독서의 달 행사
               30,000             30,000                0        10,000,000 * 3개소

분                  0 25,210 △25,210

군             30,000 4,790 25,210

정보자료 확충 150,000 150,000 0

분             32,103 67,243 △35,140

군            117,897 82,757 35,140

405 자산취득비 150,000 150,000 0

분             32,103 67,243 △35,140

군            117,897 82,757 35,140

01 자산및물품취득비 150,000 150,000 0

  ○공공도서관 자료구입(중앙, 조종, 설악)
              150,000            150,000                0      50,000,000 * 3개소

분             32,103 67,243 △35,140

군            117,897 82,757 35,140

공공도서관 연장개관 운영 144,000 144,000 0

국             50,400 50,400 0

도             25,200 25,200 0

군             68,400 68,400 0

101 인건비 114,400 96,000 18,400
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             40,040 33,600 6,440

도             20,020 16,800 3,220

군             54,340 45,600 8,740

04 기간제근로자등보수 114,400 96,000 18,400

  ○연장개관 보조 인부임               114,400             96,000           18,400  경정 114,400,000

국             40,040 33,600 6,440

도             20,020 16,800 3,220

군             54,340 45,600 8,740

201 일반운영비 29,600 48,000 △18,400

국             10,360 16,800 △6,440

도              5,180 8,400 △3,220

군             14,060 22,800 △8,740

01 사무관리비 3,600 8,000 △4,400

  ○연장개관 운영 지원                 3,600              8,000          △4,400  경정 3,600,000

국              1,260 2,800 △1,540

도                630 1,400 △770

군              1,710 3,800 △2,090

03 행사운영비 26,000 40,000 △14,000

  ○야간연장 프로그램 운영                26,000             40,000         △14,000  경정 26,000,000

국              9,100 14,000 △4,900

도              4,550 7,000 △2,450

군             12,350 19,000 △6,650

도서관 연중무휴개관 운영비 지원 93,000 93,000 0

도             27,900 27,900 0

군             65,100 65,100 0

201 일반운영비 91,000 93,000 △2,000

도             27,300 27,900 △600

군             63,700 65,100 △1,400

01 사무관리비 91,000 93,000 △2,000

  ○연중 무휴개관 위탁용역 수수료
               55,000             93,000         △38,000      경정 55,000,000

도             16,500 27,900 △11,400

군             38,500 65,100 △26,600

  ○연중 무휴개관 사무용품 구입
               36,000                  0           36,000      12,000,000 * 3개소

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

405 자산취득비 2,000 0 2,000

도                600 0 600

군              1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○설악도서관 선풍기 구입                 2,000                  0            2,000  100,000 * 20개

도                600 0 600

군              1,400 0 1,400

어르신 독서도우미 운영 21,600 0 21,600

도              6,480 0 6,480

군             15,120 0 15,120
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 21,600 0 21,600

도              6,480 0 6,480

군             15,120 0 15,120

03 행사운영비 21,600 0 21,600

  ○어르신 독서도우미 프로그램 운영
               21,600                  0           21,600      21,600,000

도              6,480 0 6,480

군             15,120 0 15,120

공공도서관 건립 1,718,327 0 1,718,327

청평도서관 건립(자체) 1,718,327 0 1,718,327

101 인건비 4,327 0 4,327

04 기간제근로자등보수 4,327 0 4,327

  ○도서 RFID 태그부착 보조인부임                 4,327                  0            4,327

    ―인건비                 3,266                  0            3,266

    ―주휴수당                   743                  0              743

    ―4대보험료                   318                  0              318

  37,110 * 2명 * 22일 * 2월

  37,110 * 2명 * 10일

  3,266,000 * 9.72%

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  ○RFID 태그 및 회원카드 구입 등                15,000                  0           15,000  15,000,000

207 연구개발비 38,000 0 38,000

02 전산개발비 38,000 0 38,000

  ○정보화 구축 운영(홈페이지 구축 등)
               38,000                  0           38,000      38,000,000

401 시설비및부대비 766,000 0 766,000

01 시설비 756,000 0 756,000

  ○청평도서관 건립 공사(성립전)               756,000                  0          756,000  756,000,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ○청평도서관 건립(성립전)                10,000                  0           10,000  10,000,000

405 자산취득비 895,000 0 895,000

01 자산및물품취득비 895,000 0 895,000

  ○청평 도서관정보화 장비구축(성립전)
              445,000                  0          445,000

  ○도서 및 비도서 구입               100,000                  0          100,000

  ○도서관 가구 및 집기류 구입               350,000                  0          350,000

      445,000,000

  100,000,000

  350,000,000

청소년보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년) 357,894 337,894 20,000

국             15,500 5,500 10,000

도             35,179 35,179 0

군            307,215 297,215 10,000

청소년 사회적응력 제고 357,894 337,894 20,000

국             15,500 5,500 10,000

도             35,179 35,179 0

군            307,215 297,215 10,000
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부서: 교육협력과
정책: 청소년보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 사회적응력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역사회청소년통합지원체계(CYS-Net) 구축 사업 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○청소년 통합지원체계(Cys-Net) 운영 지원
               20,000                  0           20,000      20,000,000

국             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

재무활동(교육협력과)(교육/유아및초중등교육) 548,799 520,200 28,599

보전지출(교육협력과) 28,599 0 28,599

보전지출(교육협력과) 28,599 0 28,599

802 반환금기타 28,599 0 28,599

01 국고보조금반환금 4,029 0 4,029

  ○공공도서관 연장개관 운영                 3,980                  0            3,980

  ○RFID시스템 구축사업                     3                  0                3

  ○청소년 동아리 활동 지원                    46                  0               46

  3,980,000

  3,000

  46,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,570 0 24,570

  ○성인문자해득 교육사업                   542                  0              542

  ○평생교육사 인건비                 1,868                  0            1,868

  ○평생교육시설 인프라 확충사업 지원                   153                  0              153

  ○일자리연계 등 특성화사업 지원                   434                  0              434

  ○도서관 연중무휴 개관 운영비 지원
               13,196                  0           13,196

  ○공공도서관 연장개관 운영                 1,194                  0            1,194

  ○어르신 독서도우미 운영                 3,200                  0            3,200

  ○저소득 청소년 영어교육(강사료)                   630                  0              630

  ○청소년 공부방 운영(3개소)                 3,050                  0            3,050

  ○청소년 동아리 활동 지원                    23                  0               23

  ○장애청소년과 함께하는 문화 체험                   240                  0              240

  ○경기도 청소년 종합예술제(예선)                    40                  0               40

  542,000

  1,868,000

  153,000

  434,000

      13,196,000

  1,194,000

  3,200,000

  630,000

  3,050,000

  23,000

  240,000

  40,000
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